לפי משרד התחבורה, מטרת השינוי היא לייעל את מערכת התחבורה הציבורית, למנוע כפילות מיותרת של קווים, להגביר את התדירות של הקווים, לשפר את הנגישות של הציבור לתחבורה הציבורית ולאחד את התעריפים ומערכות הכרטוס. טרם ניתן להעריך את הצלחתה של הרפורמה, אולם כבר בשלב זה היא זוכה הן לתמיכה והן להתנגדות מצד הציבור.

חוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 98) (מידע על שירותי תחבורה ציבורית), התשע"א- 2010

תיקון זה התקבל במליאת הכנסת פה אחד בקריאה שנייה ושלישית, בתאריך 7.12.2010. התיקון, שיזמו חברי הכנסת שלי יחימוביץ, יריב לוין ונחמן שי, **קובע סטנדרטים מחייבים בכל הנוגע לפרסום מידע על שירותי התחבורה הציבורית – בתחנות הנסיעה ובמוקד המידע הטלפוני והמקוון.**

לשם הבטחת יישום החוק, נקבע, בין היתר, כי מפעיל שלא יעמוד בהוראות החוק לא יזכה לחידוש רישונו להפעלת קו השירות. שיפור נגישותו של הציבור למידע בדבר שירותי התחבורה הציבורית יקל ויעודד את השימוש בה, ויפחית את התלות של האזרח ברכב הפרטי.

לעיון בנוסח החוק שאושר בקריאה השנייה והשלישית [לחצו כאן](#).

הצעת חוק הקמת קרן לחלוקת הכנסות המדינה מהבלו על הדלק, התשע"א- 2011

הצעת החוק הונחה על שולחן הכנסת בתאריך 7.3.2011 על-ידי חברי הכנסת אילן גילאון, נינו אבסדזה, דב חנין,

רוחמה אברהם-בלילא, ניצן הורוביץ, אורי אורבך, נחמן שי, מרינה סולודקין ואיתן כבל.

מטרת הצעת החוק הינה להעביר את הכספים שהתקבלו ממס הבלו שמשלמים נהגים על הדלק, לטובת סבסוד, הקמה ופיתוח של תשתיות לתחבורה ציבורית.

הצעת החוק נדחתה בוועדת השרים לענייני חקיקה, אך עם זאת נקבע כי הנושא יעלה בקרוב לדיון מקיף בוועדת הכספים של הכנסת.

לקריאת נוסח הצעת החוק [לחצו כאן](#).

הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה

(פטור והנחה לקטינים בתשלום דמי נסיעה בתחבורה הציבורית), התשע"א-2010

הצעת החוק הונחה על שולחן הכנסת בתאריך 11.10.2010 על-ידי ח"כ יריב לוין ובתאריך 20.12.2010 על-ידי חברי הכנסת דב חנין וניצן הורוביץ. מטרת הצעת החוק היא לעודד את השימוש בתחבורה ציבורית באמצעות הוזלת מחיר הנסיעה עבור קטינים.

ההצעה תעגן בחקיקה ראשית את ההטבות להם זכאים כבר היום ילדים ובני נוער בעת נסיעה בתחבורה ציבורית, הטבות המעניקות יתרון לשימוש בתחבורה ציבורית כאמצעי תחבורה עבור בני נוער והורים עם ילדים, על-פני הסעתם ברכב הפרטי. בכך תסייע ההצעה בין היתר בהפחתת זיהום האוויר ופליטת גזי החממה הנוצרים כתוצאה משימוש שלא לצורך ברכבים פרטיים לצורך הסעת ילדים.

[לעיון בהצעת החוק לחצו כאן.](#)

הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 94) (חובת חבישת קסדה של בגיר בדרך בינעירונית, ברכיבה

תחרותית וברכיבה ספורטיבית), התש"ע-2010

הצעת החוק הונחה על שולחן הכנסת לראשונה בתאריך 1.4.2009 על-ידי ח"כ שלי יחימוביץ' ואוחדה עם הצעות דומות מאת חברי הכנסת דב חנין ואורית נוקד. ההצעה המאוחדת אושרה לקריאה ראשונה בכנסת בתאריך 9.2.2010. ועדת הכלכלה בראשות ח"כ כרמל שאמה-הכהן דנה בתאריך 7.2.2011 בהצעה זו על מנת להכינה לקריאות הבאות.

לכן מוצע כי בגירים מעל גיל 18 יחויבו בחבישת קסדה רק בדרכים בין-עירוניות, במהלך תחרויות או במהלך פעילות ספורטיבית.

[לקריאת נוסח הצעת החוק לחצו כאן.](#) לקריאת פרוטוקול הדיון בוועדה לחצו כאן.

דיון בנושא הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (עידוד תחבורה ציבורית), התשס"ט-2009

וועדת הכלכלה דנה בהצעת החוק לתיקון פקודת התעבורה (עידוד תחבורה ציבורית), שהוצעה לפני כשנתיים על ידי חברי הכנסת דב חנין, משה גפני וזבולון אורלב, ובנוסף על-ידי חברת הכנסת ליה שמטוב, לקראת הקריאה הראשונה במליאת הכנסת, בתאריך 7.3.2011 ו-30.5.2011.

כל שינוי אשר נעשה על מנת להפחית את השימוש בכלי רכב פרטיים וכמה שפחות מזהמים הינו מבורך. בשל ה"בלאגן" שנוצר בעקבות שינויים בקווי האוטובוסים נראה כי רבים החלו להשתמש באופניים.

דיוני הרפורמה בחוק תכנון ובנייה

הועדה המשותפת לפנים והגנת הסביבה וועדת הכלכלה הדנה בהצעת חוק התכנון והבניה, התש"ע-2010, ממשיכה לקיים דיונים בנושא.

במהלך חודש יוני עסקה הועדה בפרק ג' של הצעת החוק ודנה בסעיפים העוסקים בתכניות המתאר הארציות ובשטחים הפתוחים. דיון נרחב נגע להצעה לבטל את התכניות המחוזיות ולשלבן בתכניות הארציות, על-מנת להימנע מחפיפה בין הנושאים שמטופלים בתוכניות המתאר הארציות הרבות ובין הנושאים שמטופלים בתכניות המחוזיות.

בעקבות התחלפות יו"ר הוועדה, וכניסתו לתפקיד של ח"כ אמנון כהן במקום ח"כ דוד אזולאי, להכפיל את שעות הדיון בהצעת החוק בכל שבוע על-מנת לזרז את השלמתה.

בשבועות האחרונים הפסיקה הוועדה את הדיונים הרגילים כדי לדיון בהצעת חוק הליכי תכנון ובנייה להאצת הבנייה למגורים (הוראת שעה), התשע"א-2011". החוק קובע את הקמתן של ועדות מחוזיות לאישור בוק של תכנית בינוי נרחבות לדיור (תכניות של 200 יח"ד ומעלה). החוק קובע פרקי זמן קצרים להפקדה, דיון, אישור והגשת התנגדויות לתכניות, ומאפשר לאשר אותן גם אם הן סותרות תכניות קיימות שאושרו בהליך התכנון הרגיל.